
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 839 26 de Abril de 2024  PG. 1/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

 

 

DECRETO Nº 87/2024 
 

 
SÚMULA: Homologa reestruturação do Conselho 
Municipal do Direito da Criança e Adolescente – 
CMDCA - e dá outras providências. 
 
 
ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal 
de Diamante do Norte, no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por Lei, Considerando as 
deliberações do referido Conselho, 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º. Fica homologada a reestruturação do Conselho Municipal do Direito da 
Criança e Adolescente – CMDCA – de Diamante do Norte, Estado do Paraná, para 
biênio 2024/2025, compondo-se pelos membros seguintes: 
 
INSTÂNCIA GOVERNAMENTAL: 
 
Secretaria Municipal da Administração 
Membro Titular – VALMIR LEITE DA SILVA 
Membro Suplente – CLEITON JOSÉ ROCHA GEREY 
 
Secretaria Municipal de Saúde  
Membro Titular – CAROLINE SILVA SANTOS 
Membro Suplente –IZILDA FÁTIMA GALINDO 
 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto 
Membro Titular – SEVERINO JUSTI 
Membro Suplente – LUZIA DA SILVA NAVARRO MARIANO 
 
Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação Geral 
Membro Titular – MICHEL BORGHI FERRAZ RODRIGUES  
Membro Suplente – CÉSAR AUGUSTO BORGHI 
 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social 
Membro Titular – ANDREZA DA SILVA PARIZ 
Membro Suplente – ADRIANA MUNIZ FAQUINI 
 
INSTÂNCIA NÃO GOVERNAMENTAL: 
 
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xq9mkV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 839 26 de Abril de 2024  PG. 2/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

 

 

Titular – LEDA PRADO 
Suplente – NAYARA TAZYANI PEDERIVA DA SILVA EVARISTO 
 
Titular – DANIELE SOUZA PORTE SANTOMO 
Suplente – BRUNA MARIA DUARTE GIMENES 
 
 
Representantes da APMF – Escola Municipal Antônio Francisco de Souza 
Titular – CLEITON FEITOZA DOS SANTOS 
Suplente – MARCOS MANOEL MACEDO 
 
Representantes da APMF – Centro Municipal de Educação Infantil – Anjo da 
Guarda 
Titular – MIRIAM SANTOS RODRIGUES  
Suplente – SOLANGE APARECIDA PEGORARO RUIPERES 
 
Representantes da APMF – Centro Municipal de Educação Infantil – João Trizzi 
Titular – ANA CLAUDIA SECUNDINI FRAUCHES 
Suplente – SIRLEI APARECIDA TIETZ GASOLLA 
 
Art. 2º Fica homologada a Diretoria Executiva do Conselho Municipal do Direito da 
Criança e Adolescente – CMDCA - para o biênio 2024/2025, compondo-se da 
seguinte forma: 
 
PRESIDENTE: ANDREZA DA SILVA PARIZ 
VICE-PRESIDENTE: LEDA PRADO 
1º SECRETÁRIA: ANA CLAUDIA SECUNDINI FRAUCHES 
2° SECRETÁRIO: SEVERINO JUSTI 
1° TESOUREIRO: MICHEL BORGHI FERRAZ RODRIGUES 
2 º TESOUREIRO: VALMIR LEITE DA SILVA 
 
 
Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, aos 26 de 
abril de 2024. 
 
 
 
 
 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 
Prefeito 

Assinado digitalmente por ELIEL DOS 
SANTOS CORREA:03078856909
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Presencial, OU=40312993000151, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
- RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(em 
branco), CN=ELIEL DOS SANTOS 
CORREA:03078856909
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

ELIEL DOS 
SANTOS 

CORREA:030
78856909

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xq9mkV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 839 26 de Abril de 2024  PG. 3/9

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail : administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

E D I T A L Nº. 025/2024 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE, ESTADO DO 

PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS POR LEI. 
 

RESOLVE, 
 

1     - Convocar as candidatas aprovadas no PSS – Processo Seletivo Simplificado, realizado 

conforme Edital – RH. Nº.  001/2023, seguindo a classificação divulgada através do 

Edital – RH. Nº.  004/2023 e homologado através do Decreto nº. 183/2023, para 

comprovação dos documentos informados no ato da sua inscrição para o Processo 

Seletivo Simplificado - PSS. 

  

2 -        Convocação para: Comprovação de Títulos e Contratação (Condicionada à existência   

de vaga), para fins de nomeação, conforme descrição: 
                      

 
           CARGO: PROFESSOR 

Class. Nome 

13.   LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 

14.   REGIANE GRAZIELE PINHEIRO DE MORAIS 

15.   MÔNICA BONO DA SILVA 

 

    3     -        As convocadas deverão apresentar os seguintes documentos: 
 

a) Ser brasileiro nato ou naturalizado; 

b) Ter idade mínima de 18 (dezoito anos); 

c) Comprovar os requisitos exigidos para o exercício da função; 

d) Estar em dia com as obrigações eleitorais; 

e) Estar em dia com as obrigações militares; 

f) Estar n o gozo dos direitos políticos; 

g) Possuir certificado de reservista ou de dispensa de incorporação, quando do sexo 

masculino; 

h) Ter aptidão física e mental para o exercício das atribuições da função, 

comprovado através de exame admissional; 

i) Ter disponibilidade para o horário de trabalho, o qual deverá atender as 

necessidades do órgão requisitante; 

j) Declarar que não se encontra em situação de acúmulo ilegal de proventos, funções, 

aposentadoria, empregos e cargos públicos, nos termos do inciso XVI do artigo 37 

da Constituição Federal e incisos XVI e X VII do artigo 27 da Constituição do 

Estado do Paraná; 

k) Apresentar declaração de não ter sido demitido ou exonerado a bem do serviço 

público nos últimos 05 (cinco) anos; 

l) Carteira de Identidade (RG) e fotocópia; 

m) CPF e fotocópia; 

n) Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS) e fotocópia; 

o) Certidão de nascimento ou casamento e fotocópias; 

p) Certificado de reservista e fotocópia, quando couber; 

q) Título de eleitor e fotocópia, junto com o comprovante de votação da última 

eleição; 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xq9mkV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 839 26 de Abril de 2024  PG. 4/9

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail : administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

ou a justificativa da ausência; 

r) Cadastro do PIS/PASEP fotocópia; 

s) Comprovante de escolaridade exigida e registro no conselho da Classe quando 

houver; 

t) Certidão de nascimento dos filhos menores de 21 anos e fotocópia, quando couber; 

u) Uma foto 3x4 recente, tirada de frente; 

v) Atestado de sanidade mental; 

w) Declaração de não ter sofreu no o exercício de função pública, penalidade 

decorrente de processo administrativo disciplinar; 

x) Atestado de antecedentes civis e criminais, fornecimento pelo Cartório do 

Distribuidor do Fórum; 

y) Comprovante de residência; 

z) Declaração de não ter sido demitido ou exonerado a bem do serviço público nos 

últimos 05 (cinco) anos;  

 

4     - As convocadas deverão apresentar-se no prazo de 10 dias, o não atendimento, a 

convocação, acarretará imediatamente na substituição do seguinte na ordem de 

classificação. 

  

5     - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Município de Diamante do Norte, em 24 de abril de 2024. 

 

 

 

       

               ELIEL DOS SANTOS CORREA 

               PREFEITO       MUNICIPAL  

 

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 
SECRETARIO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, FINANÇAS 

E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xq9mkV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 839 26 de Abril de 2024  PG. 5/9

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 

 licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

EDITAL DE HABILITAÇÃO 

 
REF:  CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 05/2024.  

 

A Agente de Contratação e Equipe de Apoio de licitação constituída, comunica aos interessados 

na execução do objeto do Edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 05/2024, que 

após a análise e verificação da documentação de habilitação, decidiu habilitar a seguinte 

proponente: 

 

Nº EMPRESA 

1 V. MACHADO LTDA 

 

Diamante do Norte - PR, 25 de abril de 2024. 

 

 

 

 

    _______________________________                      _______________________________ 

              ANDREZA DA SILVA PARIZ                             THIAGO RODRIGO ZAMPOLO 

                       Agente de Contratação                                                 Equipe de Apoio 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

CLEITON JOSÉ ROCHA GEREY  

Equipe de Apoio 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xq9mkV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 839 26 de Abril de 2024  PG. 6/9

 
 

 

 

EXTRATO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA  

 

 

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE - PR 

MODALIDADE: DISPENSA Nº 03/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2024 

TIPO: Menor Preço por ITEM. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em passeio turístico, para viagem 

turística com os IDOSOS DO GRUPO FELIZ IDADE visando a execução pro 

PROGRAMA VIAJA MAIS 60 do Serviço de Convivência e Fortalecimento de 

Vinculo subsidiados pela Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento 

Social de Diamante do Norte – PR. MENOR VALOR: R$ 11.150,00 (Onze mil 

Cento e Cinquenta Reais).  

 

 

DATA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/04/2024 às 

08h00min 

DATA DO FIM PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 30/04/2024 às 

10h00min 

INTERVALO MÍNIMO: 3 (TRÊS DIAS) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E 

DOCUMENTAÇÃO: https://comprasbr.com.br/ 

LINK DO EDITAL: https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/ e 

https://comprasbr.com.br/ 

 

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF. 

 

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus 

Anexos estão disponíveis para consulta no site da Prefeitura Municipal de Diamante do 

Norte, no endereço https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/ e 

https://comprasbr.com.br/. 

 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto ao 

Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte - Pr, sito à 

Rua José Vicente, n° 257, centro, neste município de Diamante do Norte/PR, ou através 

do e-mail licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br ou pelo telefone (44) 3429-1319 ou 

34291014, em dias úteis, das 08h00min às 17h00min.  

 

Diamante do Norte - Pr/PR, 25 de abril de 2024. 

 

 

Andreza da Silva Pariz   

 Departamento de Licitações 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xq9mkV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 839 26 de Abril de 2024  PG. 7/9

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO  

 

 
REF:  CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 05/2024. 

 

 

A Agente de Contratação e Equipe de Apoio de licitação constituída, comunica aos 

interessados na execução do objeto do Edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 

05/2024, que após a análise e verificação da proposta ofertada, decidiu classificar a seguinte 

proponente: 

 

 

Nº EMPRESA VALOR R$ 

1º V. MACHADO LTDA  277.130,72 

 

 

 

                                                               Diamante do Norte - PR, 25 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

ANDREZA DA SILVA PARIZ 

Agente de Contratação 

 

___________________________ 

THIAGO RODRIGO ZAMPOLO 

Equipe de Apoio 

 

 

 

 

_________________________________________ 

CLEITON JOSÉ ROCHA GEREY  

Equipe de Apoio 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xq9mkV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 839 26 de Abril de 2024  PG. 8/9

 

Rua José Vicente nº 257 , centro, CEP 87.990-000 – Diamante do Norte -  Pr 
Fone: (44) 3429-1319 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024 
PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2024 

 
 

O Município de Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado 
em 15/05/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital de Pregão 
Eletrônico nº 06/2024. 
 

OBJETO: Aquisição de equipamentos do tipo:  veículo utilitário sedan; veículo pick-

up a ser transformado em ambulância de suporte básico; veículo tipo van; de acordo 

com as Resoluções SESA nº 1737/2023; SESA nº 1432/2023; SESA nº 506/2023; 

SESA nº 1108/2023 e tratores agrícolas conforme emenda parlamentar: 

202340660001, do município de Diamante do Norte/PR., conforme especificações 
constantes no termo de referência. 
 

Valor Estimado: R$ 1.266.800,00 (Um milhão duzentos e sessenta e seis mil e oitocentos 

reais). 
 

 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura 
Municipal, no Portal da Transparência do Município  https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  
e no site https://comprasbr.com.br/. 
 
 
 
 

Diamante do Norte/PR, 25 de abril de 2024. 
 
 
 
 

Eliel dos Santos Correa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Andreza da Silva Pariz 
Agente de Contratação 

 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xq9mkV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 839 26 de Abril de 2024  PG. 9/9

 
 

 

PORTARIA N° 06/2024 
 
 

 
 

SÚMULA: Concessão   de   Férias   a 
Servidora Pública do Poder 
Legislativo Municipal e dá 

outras providências.  
 

 
 

JOÃO LOURENÇO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de 

Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, que 
lhe são conferidas por Lei, 

 

 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Artigo 1°: Conceder a Srª. FABIANA CELESTRINO DE CASTRO, 
servidora pública deste Poder Legislativo Municipal, quinze 
(15) dias de férias regulamentares a partir de 13 de maio 

2024, referente ao período aquisitivo de 26/04/2023 a 
25/04/2024, devendo retornar ao posto de trabalho no dia 

28 de maio de 2024. 
 
 

Artigo 2°: Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente Portaria, que 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 

 
Câmara Municipal de Diamante do Norte (PR), 25 de abril de 
2024. 

 
 

 
 
 

JOÃO LOURENÇO DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO PARANA 
Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax.: (44) 429-1234 ou 429-1970 - CEP 87990-000 

JOAO LOURENCO 
DA 
SILVA:48595519900

Assinado de forma digital por 
JOAO LOURENCO DA 
SILVA:48595519900 
Dados: 2024.04.25 15:47:50 
-03'00'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xq9mkV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-04-26T16:24:47-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




